PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ IV Powiatowego Konkursu Przyrodniczego pod hasłem „Przyroda wokół nas”
W dniu 12 kwietnia 2017r. w Szkole Podstawowej w Krzesimowie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej IV Powiatowego Konkursu Przyrodniczego pod hasłem „Przyroda wokół nas”. Adresatem konkursu były dzieciz przedszkoli oraz uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Powiatu Świdnickiego. 
Na konkurs zgłoszono łącznie 151 prac plastycznych wykonanych przez 173 uczniów z 12 placówek oświatowych z terenu Powiatu Świdnickiego. Konkurs obył się w sześciu kategoriach tematycznych: 
1. [bookmark: _Hlk479787010]Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” i I szkół podstawowych  pod hasłem „Łąka i jej mieszkańcy”.
2. Konkurs plastyczny dla uczniów klas II-III szkół podstawowych pod hasłem „Mój przyjaciel owad”.
3. Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych pod hasłem „W magicznym świecie pszczół” -plakat lub praca przestrzenna.
4. Konkurs plastyczny dla klas I- III gimnazjum pod hasłem „Ziemia –żyjąca planeta”- plakat.
5. Konkurs fotograficzny dla uczniów klas IV-VI oraz klas I-III gimnazjum pod hasłem „Wiosna 
w obiektywie”. 
6. Konkurs techniczny dla uczniów klas IV-VI pt. „Domek dla owadów”.
Komisja Konkursowa obradująca w składzie powołanym przez organizatora, doceniając bardzo wysoki poziom prac konkursowych, a w szczególności samodzielność wykonania oraz różnorodność wykorzystanych technik plastycznych, postanowiła nagrodzić łącznie 83 prace konkursowe autorstwa 94 uczestników. 
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:
1. Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” i I szkół podstawowych  pod hasłem „Łąka i jej mieszkańcy”. Liczba zgłoszonych prac 44.
[bookmark: _Hlk479793485]I miejsce – Paweł Skrzypek 5 lat Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz
I miejsce  - Ola Tworóg klasa I SP Krzesimów
I miejsce  - Karolina Gruszka klasa „0” SP Mełgiew 
II miejsce  - Kacper Jurak klasa I SP Mełgiew 
II miejsce  -Maja Piłat klasa „0” SP Krzesimów
II miejsce  - Stanisław Miazga lat 7, klasa I SP Krępiec
III miejsce  - Julia Kosmala lat 5, Przedszkole Niepubliczne „Bartuś”  w Mełgwi 
III miejsce - Marysia Chabros  klasa „0” SP Mełgiew 

III miejsce  -Maja Grabińska lat 6, Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz
WYRÓŻNIENIA:
1. Filip Opaliński klasa „0” SP Mełgiew
2.Zosia Chabros klasa „0” SP Mełgiew
3.Paweł Serwin klasa I SP Krzesimów
4. Iwonka Cybul lat 5 Przedszkole Niepubliczne „Bartuś” w Mełgwi
5. Zuzanna Gajzler lat 5Przedszkole Niepubliczne „Bartuś” w Mełgwi
6.Anna Kołodziejczyk lat 6 Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz
7.Tomek Serenda klasa „0” SP. Krzesimów 
8. Ania Kordyga lat 6 Przedszkole Niepubliczne „Bartuś” w Mełgwi
9. Bartek Derkacz klasa „0” SP Mełgiew
10. Martynka Rozwałka  lat 6 SP Dominowie
11. Kacper Seroka  klasa „0” SP Krzesimów
12. Lena Stadnik klasa I SP Krzesimów
13. Julia Wesołowska klasa „0” SP Mełgiew 
14. Paulina Serenda  klasa I SP Krzesimów
15. Dawid Mędrek lat 5 Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz
16. Remek Gągoł klasa „0” SP Krzesimów
2. Konkurs plastyczny dla klas II i III pod hasłem „Mój przyjaciel owad” –prace przestrzenne. Zgłoszono 8 prac
I miejsce -Małgorzata Ścirka klasa III SP Dominów 
I miejsce - Joanna Niewiadomska klasa III SP Krzesimów
II Miejsce- Zuzanna Gołąb klasa III SP Mełgiew
II miejsce-Dominika Franczak klasa III a SP nr 5 w Świdniku
III miejsce - Maciej Banach klasa II SP Dominów
III Miejsce -Paulina Tworóg klasa III SP Krzesimów
3. Konkurs plastyczny dla klas II i III pod hasłem „Mój przyjaciel owad” –prace płaskie.                                                           Liczba zgłoszonych prac 42.
I miejsce -Oliwia Pastusiak klasa III a SP nr 5 w Świdniku
I miejsce- Dominika Wawszczak klasa II SP Krzesimów
I miejsce -Julia Dziurawiec klasa III SP Dominów
II miejsce - Amelia Czupryn klasa II SP Dominów
II miejsce-Klaudia Baran klasa III SP Krzesimów
II miejsce- Paulina Dzwonkowska klasa II SP Krzesimów
III miejsce- Oliwia Dyzma klasa III a  SP Mełgiew 
[bookmark: _Hlk479832756]III miejsce -Maria Sowa klasa III SP Jacków
III miejsce -Marek Czuchryta klasa II SP Krzesimów 
WYRÓŻNIENIA:
1. Nikola Rozwałka klasa III SP Dominów 
2. Weronika Gała lat 8 SP Dominów
3. Szymon Wójcik klasa III a SP Nr5 w Świdniku
4. Agnieszka Oleszek klasa II SP Krzesimów
5. Nikola Szyszkowska klasa II SP Mełgiew
6. Kacper Tworóg klasa III SP Krzesimów
7. Agata Krukowska klasa II SP Mełgiew
8. Maja Iwaniak klasa II SP Krzesimów
Nagrodę specjalną za pracę zespołową w tej  kategorii otrzymują:
Klasa II A oraz klasa II B ze Szkoły Podstawowej w Krępcu.
Grupa wiekowa -gimnazjalna w tej kategorii tematycznej:
[bookmark: _Hlk479832891]Nagroda -Karolina Kozak klasa I Gimnazjum SOS-W w Świdniku
Nagroda - Julia Fabian klasa I Gimnazjum przy SOS-W w Świdniku
Nagroda - Wojciech Pytka klasa I Gimnazjum przy SOS-W w Świdniku
4. Konkurs plastyczny dla klas IV-VI pod hasłem „W magicznym świecie pszczół –PRACE PRZESTRZENNE Zgłoszono 6 prac.
Nagroda - Sylwia Czarnota i Sandra Nowak klasa VI SP Krzesimów
Nagroda -Agnieszka Królik i Kuba Seweryński klasa V SP Krzesimów
Nagroda - Maja Matys klasa VI SP Krzesimów
Nagroda - Natalka Gadzała klasa V SP Krzesimów

[bookmark: _GoBack]WYRÓŻNIENIA: 
1. Nikola Daniel i Ewelina Archała klasa V SP Trawniki
2. Anna Bondarczuk i Angelika Bochniarz klasa V SP Krzesimów
5. Konkurs plastyczny dla klas IV-VI pod hasłem „W magicznym świecie pszczół” – PLAKAT                                            Liczba zgłoszonych prac -43.
I miejsce  -Ala Niewiadomska i Ewa Zając klasa VI SP Krzesimów
I miejsce -Maja Gołąb klasa V SP. Mełgiew
I miejsce - Natalka Adamiak i Kinga Wójcik klasa V SP  Krzesimów 
I miejsce -Julka Matys i  Wiktoria Bielak klasa IV SP  Krzesimów
II miejsce -Miłosz Tokarski klasa V b – SP  Trawniki
II  miejsce- Antonii Rybak klasa V SP Jacków
III miejsceMagda Skiba klasa VI SP Krępiec
IIImiejsce - Małgorzata Okoń klasa V SP Dominów
III miejsce - Jakub Krzeszowiec klasa V SP  Jacków
WYRÓŻNIENIA:
1. Magda Chylińska klasa VI SP  Krępiec
2. [bookmark: _Hlk479790830]Samuela Szemro klasa V b SP Trawniki 
3. Martyna Wesołowska i Joanna Śliwińska klasa IV ZS w Mełgwi
4. Wiola Masiukiewicz klasa IV  SP Krzesimów
5. Patrycja Renc klasa VI SP  Jacków
6. Zuzia Bronecka klasa V SP Podzamcze
7. Justyna Hajkowska klasa IV SP Krzesimów
8. Martyna Kotarska i Magda Woźnica klasa IV SP Krzesimów
9. Zuzanna Celejewska klasa VI  SP Podzamcze
10. Ola Chyćko klasa V SP  Krzesimów
6. Konkurs techniczny dla klas IV-VI pt. „Domek dla owadów”. Zgłoszono 4 domki dla owadów
NAGRODA- Jan Pyra klasa V SP Krępiec
NAGRODA- Natalia Pilecka klasa V –SP  Krępiec
NAGRODA -Maja Wasilewska klasa IV SP  Mełgiew
[bookmark: _Hlk479791107]WYRÓŻNIENIE – Julia Szyszkowska klasa IV –SP Mełgiew 
7. Konkurs plastyczny dla klas I-III gimnazjum pod hasłem „Ziemia żyjąca planeta” -PLAKAT. Zgłoszono 4 plakaty.
[bookmark: _Hlk479793386]NAGRODA -Żaneta Białkowska klasa III b gimnazjum przy ZS w Mełgwi
WYRÓŻNIENIA
1. Kasia Marzec i Zuzanna Chyćko kl. I gimnazjum przy ZS w Mełgwi
2. Alicja Pawelec klasa III b gimnazjum przy ZS w Mełgwi
3. Dominik Dziurawiec klasa III b gimnazjum przy ZS w Mełgwi
Konkurs fotograficzny dla uczniów klas IV-VI oraz klas I-III gimnazjum pod hasłem „Wiosna 
w obiektywie”, z przyczyn niezależnych od organizatora, zostanie rozstrzygnięty w późniejszym terminie. Wyniki podane zostaną do 21 kwietnia. 
Organizatorzy KONKURSU dziękują serdecznie za udział wszystkim uczestnikom, a nauczycielom  za zainteresowanie dzieci konkursem i pomoc w przygotowaniu prac konkursowych.

                                                                   Przewodnicząca Komisji Konkursowej –ZOFIA TALAREK

